UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 240 /PGDĐT

    Phong Điền, ngày  04  tháng  6 năm 2021

V/v việc Tổ chức Tháng cao điểm “Dự
phòng lây truyền HIV từ mẹ sang con”

năm 2021

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 99/KH-BSĐ ngày 31/5/2021 của Uỷ ban nhân dân

huyện về việc Tổ chức Tháng cao điểm “Dự phòng lây truyền HIV từ mẹ sang

con” năm 2021, Phòng GD&ĐT thông báo các đơn vị thực hiện nội dung sau:

Các đơn vị tổ chức và phổ biến rộng rãi cho cán bộ, giáo viên, nhân viên

trong cơ quan nội dung  Kế hoạch số 99/KH-BSĐ ngày 31/5/2021 của Uỷ ban

nhân dân huyện (đính kèm) của Uỷ ban nhân dân tỉnh bằng nhiều thức, đồng thời

triển khai kế hoạch này đến tất cả cán bộ, giáo viên và nhân viên trong toàn trường

thực hiện và tổ chức tuyên truyền để mọi người cùng thực hiện để triển khai thực

hiện.

Thời gian triển khai các nội dung trên bắt đầu từ ngày 02/6/2021 đến hết

ngày 2/7/2021.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị khẩn trương

nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện , báo cáo kết quả theo phụ lục đính kèm

về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước 10h ngày 02/7/2021để tổng hợp báo cáo;

MN qua địa chỉ Email kimlaumnpd@gmail.com; TH, TH&THCS qua địa chỉ

khuongln.pdien@hue.edu.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website ngành;

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

mailto:kimlaumnpd@gmail.com

		2021-06-04T08:10:40+0700